1 de 1

DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E COMPRAS/ICESP - Av. Dr. Arnaldo, 251 - 6º andar- Fone: 3893-2739 / 3893-2813.

Institudo do Câncer do Estado de São Paulo - ICESP
Fundação Faculdade de Medicina CNPJ: 56.577.059/0006-06

CIRCULAR N° 04

COMPRA PRIVADA FFM/ICESP 032/2016

CONCORRÊNCIA – PROCESSO DE COMPRA FFM RC Nº 4510/2016

Venho por meio deste, informá-lo que a proposta enviada por vossa

empresa, para ``MONITOR GEIGER´´, foi avaliada tecnicamente e atende

os requisitos solicitados.

Solicitamos rever seus preços, afim de, praticar o maior desconto possível

para esta cotação, informo que não haverá outra negociação e que o

prazo para devolução deste e-mail com sua proposta revisada é

impreterivelmente até o dia 21/12/2016 13h.

Caso não apresente a proposta até o prazo informado, iremos considerar

a proposta já encaminhada.

Gentileza confirmar recebimento deste e-mail.

No aguardo.

Atenciosamente.

_________________________________

Gustavo Firmino

Comprador Responsável

Departamento de Contratos e Compras - ICESP

_________________________________

Luciano Verengue Brovini

Coordenador de Compras

Departamento de Contratos e Compras - ICESP